Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»

города Алатыря Чувашской Республики

429820, Чувашская Республика,
г. Алатырь, ул. Жуковского, 63,

тел. 2-02-69, 2-39-22

факс: (83531) 2-02-69
galatr_sosh6@cap.ru

Протокол №2 от 24.09.2021г.

Заседания комиссии по распределению стимулирующей  части фонда оплаты труда

Присутствовали:

Комиссия в составе:

Председатель: Федоров В.А. – директор гимназии;

Члены комиссии:

Дмитриева Т.В.- зам. дир. по УВР;

Зюзюкина Е.С. - зам. дир. по УВР;

Зорькина И.Н. – зам. дир. По ВР;

Афонин С.Н.-  председатель попечительского совета;

Бускина Е.Г.- руководитель МО учителей математики и информатики;

Скворцова О.Б. -  руководитель МО учителей русского языка и литературы;

Громилова М.В. - руководитель МО учителей истории;

Тиликина О.В. - руководитель МО учителей начальных классов;

Мигунова С.Л. -  руководитель МО учителей художественно-эстетического цикла;

Полянская Н.Н. - руководитель МО учителей естественнонаучного цикла;

Земскова Г.Н. - руководитель МО учителей английского языка.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда за 2 полугодие 2020-2021

учебного  года.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступила зам. директора по УВР Зюзюкина Е.С. и представила

сводную ведомость мониторинга и оценки профессиональной деятельности работников МБОУ

"Гимназия №6" г. Алатырь ЧР за второе полугодие 2020-2021 к обсуждению. Евгения Сергеевна

сообщила, что размер стимулирующих выплат за определенный период определяется

следующим образом: производится  подсчет баллов, накопленных в процессе мониторинга

эффективности профессиональной деятельности каждого учителя, педагогического работника за

прошедший период. Критерии и показатели эффективности деятельности учителей и

педагогических работников  были согласованы  и отражены в коллективном  договоре. Каждый

учитель и педагогический работник заполнил индивидуальный оценочный лист. Общая сумма

баллов составила 524,25, средний балл – 10,5.

Председатель комиссии директор Федоров В.А. отметил, что расчет баллов в денежный

эквивалент осуществляется централизованной бухгалтерией с учетом фонда оплаты труда.

Критерии и показатели эффективности деятельности педагогов прилагаются к данному

протоколу. (Приложение 1)

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить итоговый оценочный лист мониторинга и оценки профессиональной

деятельности работников МБОУ "Гимназия №6" г. Алатырь ЧР за второе полугодие 2020-

2021 учебного года.

За – 12 чел.

Воздержались – нет

Против - нет

Председатель комиссии       В.А. Федоров

Секретарь         Е.С. Зюзюкина

		2021-11-11T12:45:58+0300
	Федоров В. А.
	Я являюсь автором этого документа